INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº. 144/2011                                                         Porto Velho, 06 de junho de 2011.

O Diretor Presidente  do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município
de Porto  Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art.  5º.  Alínea “g” do
Decreto nº. 4.123, de 18 de outubro de 1990 e conforme Processo nº.00731/2011-01 de 17
de maio de 2011.

  Resolve,

  ARBITRAR E CONCEDER diárias aos Servidores e Conselheiros abaixo, com o objetivo
de participar do 45º COGRESSO NACIONAL DA ABPEM, a ser realizado na Cidade de
Fortaleza - CE, no período de 06 a 08 de julho de 2011.

NOME CAD Cargo

Diárias Valor em R$

Intei
ra Meia Unid. Subtotal Total

 Silvio Ney leal Santos 965-2 Coordenador de
Previdência

03
3 ½

478,72
 239,36

1.436,16
   718,08

2.154,24

Ana Maria Lessa Mariacar 9-4
Chefe da Div.
de Benefícios

Previdenciários

03

3½

249,44

124,72

748,32

   374,16
1.122,48

Lúcia Valéria de Lima e S.
Moreira

203.176.
892-15

Conselheira -
IPAM

03

 3½

325,90

162,95

977,70

488,85 1.466,55

Gentil Gomes de Castro
326.251.
032-72

Conselheiro –
IPAM

03

3 ½

325,90

162,95

977,70

488,85 1.466,55

Zenildo de Souza Santos 271.521.
702-15

Conselheiro –
IPAM

03

3 ½

325,90

162,95

977,70

488,85 1.466,55

TOTAL 7.676,37

Diárias concedidas, conforme os artigos 4º,  5º,  6º,  8º,  9º,  12º e 15º e anexo IV da Instrução
Normativa nº. 001/2010-IPAM, de 04/01/2010.

  Publique-se
  Dê ciência e
  Cumpra-se.                                  JOÃO HERBETY PEIXOTO DOS REIS
                                                                    Diretor Presidente

.

Rua: Dr.Antonio Lourenço Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,
CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br

      INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Rua: Dr.Antonio Lourenço Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,
CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br